

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI
URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W LUTYM 2016 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Tradycyjnie, chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów z ich pracy w lutym przekazuję do biura Rady Miejskiej, gdzie będziecie Państwo mogli się z nimi zapoznać, tymczasem zasygnalizuję kilka istotnych dla nas spraw.

Gmina Wyszaków zgłosiła do wpisania do „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Mazowieckiego na 2016 rok” dwa zadania inwestycyjne. Pierwsze to zagospodarowanie terenu na osiedlu Prosta poprzez budowę placów zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą – wnioskujemy tu o dofinansowanie w wysokości przeszło 155 tysięcy złotych. Drugie zadanie, na które chcielibyśmy otrzymać dofinansowanie to budowa kompleksu obiektów sportowych przy Zespole Szkół w Leszczycie Nowinach, gm. Wyszaków, powiat wyszkowski – etap I” – tu wnioskujemy o przeszło 291 tysięcy złotych.

Ruszył sezon inwestycyjny. Przekazany został plac budowy ulicy Klonowej w Łosinnie. Dokonano odbiorów końcowych trzech zadań inwestycyjnych, między innymi budowy chodnika w Tulewie etap trzeci. Podpisano dziewięć umów na realizację inwestycji i nadzór inwestorski nad tym procesem, między innymi budowę boiska przy Zespole Szkół w Leszczycie Nowinach. Przeprowadzono przeglądy gwarancyjne zadań inwestycyjnych, między innymi : budowy ulicy Żytniej, przebudowy ciągu pieszo – jezdni na Latoszku . Przygotowana została dokumentacja do ogłoszenia przetargu na realizację budowy ulicy Fryderyka Chopina.

W lutym podmiotom, prowadzącym żłobki na terenie Gminy Wyszaków, wypłacono dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 12 tysięcy złotych. Naliczono także dotację dla dziesięciu przedszkoli niepublicznych w wysokości 299 tysięcy złotych – do tych placówek uczęszczało 377 dzieci.

15 lutego Gmina Wyszaków, złożyła wniosek o płatność końcową dla projektu pod nazwą „Budowa drogi Łosinno - Wielatki Nowe - Leszczycie Podwielatki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Całkowita wartość projektu to przeszło 1 mln 800 tysięcy złotych, zaś kwota dofinansowania ponad 1 mln 200 tysięcy złotych.

Jest mi bardzo miło poinformować Państwa, że nasza gmina otrzymała bardzo cenne wyróżnienie Związku Miast Polskich – Złoty Laur. Znaleźliśmy się w doborowym gronie miast, takich jak Gdańsk, Katowice, Łódź, Olsztyn, Poznań czy Sopot. Wyszków "Złoty laur" otrzymał " za niezwyklej konsekwencję w prowadzeniu aktywnej gospodarki nieruchomościami, która przyczyniła się zwiększenia dochodów własnych i powstania 1000 nowych miejsc pracy." Wyróżnienia wręczane były z okazji 25 lecia Związku Miast Polskich.

Dziękuję